
Korkeus
Leveys
Käyttäjien määrä
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus
Syvyys

TEKNISET TIEDOT
2 570 mm
3 060 mm

3
4+

2 400 mm
90 mm

Runkotolpat: kyllästetty valtti+ käsitelty liimapuu, ruskea tai musta
Tangot: Vaalean harmaa, RAL7042
Tangot 2400, 2000 ja 1600 mm korkeudella
Saatavana myös nuorten (-300mm) ja lasten (-600mm) korkeuksilla
Asennustapa: Syväupotus betoniin
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LISÄTIETOA

https://finture.fi/tuotteet/leukapuomi-3lle#faq-Lis%C3%A4tietoa
http://suomalainentyo.fi/

	LEUKAPUOMI 3:LLE
	TEKNISET TIEDOT
	LISÄTIETOA



